
• Představujeme vám naši rozkládací postel FENIX VARIO z masivního buku.

• FENIX VARIO disponuje vysokou variabilitou, která se neztrácí v žádné své úloze.

• Nezáleží na tom, zda bude plnit roli komfortního jednolůžka, luxusní manželské postele či pohodlného gauče, její jednoduchá
 přeměna vám vyrazí dech.

• Postel FENIX VARIO podává nejlepší výkony tehdy, když spolupracuje s matracemi řady FENIX, které dokonale kopírují její míry.

• A to jsme vám ještě nevzpomněli, že v sobě ukrývá prostorný úložný prostor, do kterého se vejde vše, co chcete 
 nechat skryto očím.

KAŽDÝ DEN SNÍM 

S VÁMI SEN

KAŽDÝ DEN SNÍM 
KAŽDÝ DEN SNÍM 

fenix vario
od 19 789 Kč
cena včetně roštu 
a úložného prostoru



Sendvičová matrace FENIX BASIC je velmi oblíbená pro své horní pro� lování, které může 
napomoci lepšímu prokrvení kůže v průběhu spánku. Tato středně tuhá matrace má 
výrazné středové zpevnění jádra a je vytvořena kombinací PUR pěny a RE pěny. Vnitřní 
pro� lování poskytuje dostatečnou cirkulaci uvnitř jádra. Matraci FENIX BASIC si můžete 
užít v potahu CULTURE, který je pratelný na 60 °C. 

Atraktivní řešení pro nerozhodné jedince. Středně tuhá matrace s 5zónovým oboustranným 
tvarování může napomoci lepšímu prokrvení pokožky a zajišťuje patřičný komfort 
spánku. Matraci dodáváme s potahem CULTURE se čtyřstranným zipem a možností praní 
až na 60°C.

Jádro tvoří odolné � exibilní pěny opatřeny 5zónovou pro� lací. Horní vrstvu matrace tvoří 
VISCOR pěna (líná pěna), která působením tělesného tepla měkne a pružně se přizpůsobuje 
tvaru těla, které se pozvolna a příjemně zanoří do matrace. Každá jednotlivá zóna poskytuje 
potřebné nastavení správné polohy zad. Matraci dodáváme s potahem CULTURE se 
čtyřstranným zipem a možností praní až na 60°C.

Akce platí pro rozměr matrací 200 x 90 cm, 200 x 45 + 45 cm. Výrobce si vyhrazuje právo změny dekoru a barvy zboží při zajištění ceny a kvality.

Tiskové chyby vyhrazeny. Fotogra� e jsou pouze ilustrační. Uvedené ceny jsou maloobchodní (s DPH). Nabídka zboží je časově omezená na období platnosti letáku nebo do 
vyprodání zásob. Uvedené ceny a slevy platí pouze k akční nabídce uvedené na tomto letáku. Informace o cenách a podmínkách prodejů vztahujících se k tomuto letáku 
jsou k dispozici v prodejních sítích zapojených do akce.  Autorem fotogra� í, textů atd. (dále jen „materiály“) je společnost MORAVIA COMFORT, s.r.o., IČ 29368243 (dále jen 
společnost). Obsah materiálů je chráněn autorským zákonem. Jakékoliv kopírování, přepis, šíření, další zpřístupňování či využívání materiálů či jejich části, a to jakýmkoliv 
způsobem, je bez předchozího souhlasu společnosti výslovně zakázáno. 

Akce platí od 04/2022 do vydání nové akční nabídky.

Fenix basic
200 x 90 cm: 3 383 Kč
200 x 45+45 cm: 3 996 Kč

Fenix plus
200 x 90 cm: 3 845 Kč
200 x 45+45 cm: 4 459 Kč

Fenix lux
200 x 90 cm: 4 459 Kč
200 x 45+45 cm: 5 105 Kč

MATRACE PRODÁVÁNY JEN S POSTELÍ FENIX VARIO
Do lůžka se vkládají vždy dvě matrace, jedna o rozměru 200 × 90 cm a druhá matrace v půleném provedení 200 × 45 + 45 cm.

Sendvičová matrace FENIX BASIC je velmi oblíbená pro své horní pro� lování, které může 
napomoci lepšímu prokrvení kůže v průběhu spánku. Tato středně tuhá matrace má 
výrazné středové zpevnění jádra a je vytvořena kombinací PUR pěny a RE pěny. Vnitřní 
pro� lování poskytuje dostatečnou cirkulaci uvnitř jádra. Matraci FENIX BASIC si můžete pro� lování poskytuje dostatečnou cirkulaci uvnitř jádra. Matraci FENIX BASIC si můžete 
užít v potahu CULTURE, který je pratelný na 60 °C. užít v potahu CULTURE, který je pratelný na 60 °C. 

200 x 45+45 cm: 200 x 45+45 cm: 4 459 Kč

200 x 45+45 cm: 200 x 45+45 cm: 5 105 Kč


